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P R O T O K Ó Ł  NR II/14 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 5 grudnia 2014 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Jacka Niezgodzkiego 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł   - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Żyrolis Adam   - Zastępca Burmistrza Kożuchowa  

3/ Ponikwia Kazimierz  - Sekretarz Gminy 

4/ Piotrowska Jolanta  - Skarbnik Gminy 

5/ Szczepankiewicz Katarzyna - Radca Prawny 

6/ Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, sołtysi, goście. /Lista obecności  

w załączeniu./  
 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 14.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Niezgodzki 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad.  
 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej proponowany porządek obrad, 

który przedstawia się następująco: 
 

Do pkt.2. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez burmistrza 

4. Sprawy różne 

5. Zakończenie obrad sesji Rady Miejskiej 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej złożył wniosek o wprowadzenie  

w punkcie 4 porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Kożuchowa. /numer druku II/1/14/ 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
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Porządek obrad po wprowadzonych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez burmistrza 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kożuchowa. /numer 

druku II/1/14/ 

5.  Sprawy różne 

6. Zakończenie obrad sesji Rady Miejskiej 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
 

Do pkt.3. 

Szumska Grażyna – członek Miejskiej Komisji Wyborczej w imieniu 

Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenie o wyborze 

Pawła Piotra Jagaska na Burmistrza Kożuchowa.   /Zaświadczenie w załączeniu./ 

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa – elekt wobec Rady Miejskiej w Kożuchowie 

złożył ślubowanie zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym  

o treści „Obejmując urząd burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  

i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg."  

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Paweł Piotr Jagasek  

złożył ślubowanie wobec Rady Miejskiej w Kożuchowie i może sprawować urząd 

burmistrza.  

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa – „Jest mi niezmiernie miło, że przyjęliście 

Państwo zaproszenie i wspólnie możemy brać udział w tym wydarzeniu. Dziękuję Wam za 

obecność. Pragnę podziękować Panu Andrzejowi Ogrodnikowi dotychczasowemu 

Burmistrzowi Kożuchowa za pracę na rzecz rozwiązywania problemów Gminy i jej 

mieszkańców.  

Dziękuję członkom Komitetu Wyborczego Wyborców Pawła Jagaska oraz 

członkom KWW „Razem dla Ludzi” za udział, wsparcie oraz pomoc w kampanii 

wyborczej. Mój sukces nie byłby możliwy także bez pracy wielu innych osób, których nie 

sposób teraz wymienić. Dziękuję Wam za pomoc,  cierpliwość i wytrwałość w dążeniu do 

wspólnego celu, jakim jest dobro naszego miasta i gminy. Były to długie tygodnie 

wytężonej pracy, które zaowocowały naszym zwycięstwem w wyborach.  
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Dziękuję również wyborcom, którzy oddali na mnie głos, od których uzyskałem 

mandat zaufania. Tym wszystkim, którzy nie oddali na mnie głosu, obiecuję, że będę 

podejmował takie działania, aby przekonać Was, że dokonany wybór jest wyborem 

dobrym dla Miasta i Gminy Kożuchów. Zamierzam rzetelnie wykonywać swoją pracę 

oraz godnie reprezentować nasze miasto i gminę.  

Pragnę serdecznie pogratulować tym wszystkim, którzy z woli wyborców otrzymali 

mandat do sprawowania funkcji społecznych. Gratuluję nowym radnym Rady Miejskiej w 

Kożuchowie. Proszę przyjąć moje szczere gratulacje i jednocześnie zapewnienie o 

współpracy i współdziałaniu na rzecz społeczności gminnej. Pragnę, aby decyzje 

podejmowane były w duchu porozumienia i były jak najlepsze dla wszystkich 

mieszkańców, nie tylko miasta, ale i wsi. To właśnie ich głosy, mieszkańców wsi, 

pokazały jak wiele jest do zrobienia, jakich zmian oczekują.  

Deklaruję wolę szerokiej współpracy ze wszystkimi radnymi. Bądźmy 

odpowiedzialni za Miasto i Gminę Kożuchów. Tego oczekują od nas mieszkańcy. Życzę 

wszystkim Państwu, jak najpełniejszej realizacji programów służących mieszkańcom, a 

na koniec kadencji satysfakcji z pełnionej przez Was społecznej służby. 

Szanowni Państwo, dzisiaj staję przed Wami po ceremonii ślubowania, w chwili 

ważnej dla mnie, dla mojej rodziny, przyjaciół, ale przede wszystkim ważnej dla 

mieszkańców. Kandydując na burmistrza, w kampanii wyborczej zaprezentowałem 

program, a w nim główne zadania. Te zadania wynikają z faktu, iż samorząd powinien 

służyć jego mieszkańcom i stwarzać warunki do ich godnego życia, dbać o 

bezpieczeństwo mieszkańców, wspierać ich aktywność i budować społeczeństwo 

obywatelskie i sprawiedliwe. Twórzmy przyjazne dla społeczności gminnej warunki 

rozwoju gospodarczego i kulturalnego. 

Europejska Karta Samorządu Terytorialnego, definiuje pojęcie samorządu 

terytorialnego jako prawo i zdolność społeczności lokalnych, w granicach określonych 

prawem, do kierowania i zarządzania zasadniczą częścią spraw publicznych na ich 

własną odpowiedzialność i w interesie ich mieszkańców.  Wierzę, że odpowiedzialność za 

rozwój Miasta i Gminy Kożuchów oraz ich mieszkańców będzie naszym celem 

nadrzędnym. Wierzę, że podstawowym i pierwszym zadaniem burmistrza pozostanie 

służba na rzecz naszej lokalnej społeczności. Twórzmy wspólnie przyjazne dla 
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społeczności Miasta i Gminy Kożuchów warunki rozwoju gospodarczego i kulturalnego, i 

wspólnie podejmujmy wszelkie działania na rzecz naszej Małej Ojczyzny. 

Jeszcze raz dziękuję. Paweł Jagasek - Burmistrz Kożuchowa” 

Po złożonym ślubowaniu, Burmistrz przyjął gratulacje od obecnych na sesji 

mieszkańców gminy oraz zaproszonych gości.     
 

Do pkt.4. 

Zieliński Henryk – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił projekt uchwały 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kożuchowa. /numer druku II/1/14/ 

/Projekt uchwały w załączeniu./ 

Piotrowska Jolanta – Skarbnik Gminy, przedstawiła uzasadnienie do podjęcia uchwały. 

Zieliński Henryk – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kożuchowa. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za-15/ 
 

Do pkt.5. 

Prokopiak Alicja – mieszkanka, zapytała jak jest różnica pomiędzy wysokością 

wynagrodzenia Burmistrza Andrzeja Ogrodnika a Burmistrza Pawła Jagaska. 

Drzewiecki Ireneusz – radny, poprosił o wskazanie różnicy procentowej pomiędzy 

wynagrodzeniami. 

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy, odpowiedział, że wynagrodzenie Pana 

Andrzeja Ogrodnika wynosiło: wynagrodzenie zasadnicze – 5 600 zł.; dodatek funkcyjny 

– 2 100 zł.; dodatek za wieloletnią pracę – 1 120 zł.; dodatek specjalny – 3 080 zł.; razem 

11 900 zł.     

Jagasek Paweł – Burmistrz Kożuchowa, uzupełnił, że kwota wynagrodzenia którą 

otrzyma tj. 9 209 zł brutto, jest niższa o 23% w stosunku do wynagrodzenia Burmistrza 

Ogrodnika. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, uzupełnił, że jest to kwota niższa  

o ok. 2 700 zł. 

Mrowiec Paweł – mieszkaniec, podziękował Burmistrzowi za obniżenie pensji. 

Zasugerował, konieczność obniżenia pensji naczelnikom wydziałów Urzędu Miejskiego. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał pismo Wojewody 

Lubuskiego dotyczące obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego. /Pismo  

w załączeniu./ 
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Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał list od Senatora RP Pani 

Heleny Hatki. /List w załączeniu./ 
 

Do pkt.6. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 15.00 
 

Protokołowała                         Przewodniczący  Rady Miejskiej 

  

 Kinga Kukuć                            Jacek Niezgodzki 


